
Jídelníček na červen 2023 

1.6. Čt Polévka rajská s vločkami 

Jídlo 1 Zeleninové rizoto sypané sýrem, okurek 

Jídlo 2 Kuřecí stehenní řízek na jižanský způsob smažený, bram, tatarka 

Jídlo 3 Vajičkový salát s medvědím česnekem, pečivo 

 2.6. Pá Polévka francouzská 

Jídlo 1 Vídeňský gulášek, houskový knedlík, ovoce 

Jídlo 2 Kolínka zapečená s třemi druhy sýra, okurek, ovoce 

Jídlo 3 Rychlý bramborovo-vajíčkový salát 

 5.6. Po Polévka kuřecí vývar s krupicovými knedlíčky 

Jídlo 1 Čočka na kyselo, vejce, okurek, chléb 

Jídlo 2 Žemlovka s tvarohem a rozinkami, ovoce 

Jídlo 3 Pikantní salát z kuskusu se sušenými rajčaty a kuřecím masem 

6.6. Út Polévka babiččina miliónová 

Jídlo 1 Bagoňská kotleta, rýže, ovoce 

Jídlo 2 Sýrové smaženky, brambory vařené, jogurtová tatarka 

Jídlo 3 Jednoduchý bramborový salát s cizrnou a medvědím česnekem 

 7.6. St Polévka fazolová 

Jídlo 1 Tvarohové šátečky, bílá káva 

Jídlo 2 Bramborový guláš, chléb 

Jídlo 3 Hlávkový salát s vejci a sýrem, pečivo 

8.6. Čt Polévka bramborová s medvědím česnekem 

Jídlo 1 Smažený filet z mořské štiky, šťouchané brambory, zel. salát 

Jídlo 2 Kuřecí stehna pečená na majoránce s kmínu, rizoto, zel. salát 

Jídlo 3 Špekáčkový salát, pečivo 

 9.6. Pá Polévka kapustová se smetanou, bram. a klobásou 

Jídlo 1 Kuře Garam masala se šafránovým kuskusem 

Jídlo 2 Dušené hovězí s medvědím česnekem, houskový knedlík 

Jídlo 3 Jarní salát s mozzarellou, pečivo 

 12.6. Po Polévka rychlá s vejci 

Jídlo 1 Dušená mrkev s hráškem, brambory, kuřecí steak 

Jídlo 2 Rybí sekaná, bramborová kaše selská s opečenou cibulkou 

Jídlo 3 Salát z červené řepy s medem, pečivo 

 13.6. Út Polévka z jarní zeleniny 

Jídlo 1 Kotlíkový perkelt , těstoviny, ovoce 

Jídlo 2 Kuřecí marinované placky, mrkvová kaše, ovoce 

Jídlo 3 Salát z okurek a ředkviček, pečivo 

14.6. St Polévka kmínová s kapáním 

Jídlo 1 Kuřecí znojemská omáčka, rýže 

Jídlo 2 "Grenadýr" z jednoho pekáče, okurek 

Jídlo 3 Vajíčkový salát s medvědím česnekem, pečivo 

 15.6. Čt Polévka gulášovka s houbami 

Jídlo 1 Vepřový řízek, bramborová kaše, zeleninový salát 

Jídlo 2 Hovězí ragú se zeleninou, rýže, zeleninový salát 

Jídlo 3 Ledový salát s ředkvičkami, rajčaty, pomerančem, pečivo 

16.6. Pá Polévka kuřecí kari 

Jídlo 1 Svíčková omáčka, houskový knedlík 

Jídlo 2 Lasagně se špenátem a kuřecím masem 

Jídlo 3 Čočkový salát s moravankou, pečivo 

 19.6. Po Polévka kyselica z Vlčnova 

Jídlo 1 Ovocný táč, kakao 

Jídlo 2 Kuřecí nudličky se sušenými rajčaty, bram. šťouchané,  salát 

Jídlo 3 Fazolový salát s celerem, pečivo 

20.6. Út Polévka vydatná rybí 

Jídlo 1 Pivovarská bašta, hrášková rýže, ovoce 

Jídlo 2 Pražská hovězí pečeně, houskový knedlík, ovoce 

Jídlo 3 Cibulový míchaný salát s kuřecím masem, pečivo 

 21.6. St Polévka s pohankou a vejci 

Jídlo 1 Filé na kmíně, brambory šťouchané, zeleninový salát 

Jídlo 2 Gnocchi s medvědím česnekem, žampiony a smetanou 

Jídlo 3 Kedlubnový salát, pečivo 

 22.6. Čt Polévka květáková čirá 

Jídlo 1 Hrachová kaše, ježci, okurek, chléb, ovoce 

Jídlo 2 Vepřové plecko nadivoko s houbami, rýže, ovoce 

Jídlo 3 Salát s medvědím česnekem a tuňákem, pečivo 

 23.6. Pá Polévka pórková s bramborem 

Jídlo 1 Křehké kuře, brambory vařené, zeleninový salát 

Jídlo 2 Tarhoňa s uzeným masem a sušenými houbami, zel. salát 

Jídlo 3 Těstovinový salát Moravanka 

26.6. Po Polévka s červenými fazolemi a sušenými houbami 

Jídlo 1 Sekaná se sýrem, brambory šťouchané, zeleninový salát 

Jídlo 2 Nevaří se 

Jídlo 3  Nevaří se 

27.6. Út Polévka slepičí s masem 

Jídlo 1 Špagety po boloňsku sypané sýrem, ovoce 

Jídlo 2 Nevaří se 

Jídlo 3 Nevaří se 

28.6. St Polévka duo mrkvová 

Jídlo 1 Hamburská pečeně, houskový knedlík, ovoce 

Jídlo 2 Nevaří se 

Jídlo 3 Nevaří se 

29.6. Čt Polévka selská 

Jídlo 1 Drůbeží rizoto se zeleninou sypané sýrem, okurek 

Jídlo 2 Nevaří se 

Jídlo 3 Nevaří se 

30.6. Pá Polévka uzená s kroupami 

Jídlo 1 Nudle s mákem, ovocný salát 

Jídlo 2 Nevaří se 

Jídlo 3 Nevaří se 

Školní zpravodaj 

červen 
2022/23 

Základní a mateřská škola Brno, Kotlářská 

Obsah 

 Květen v MŠ – Motýlci 
 Zvídálci v květnu 
 ŠD v květnu 
 Zájezd Verdun – Remeš – Paříž (Disneyland) 
 Ornitologická vycházka 
 Návštěva Uměleckoprůmyslového muzea 
 Olympiáda z českého jazyka 

Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4 
www www.kotlarska.cz 
e-mail kotlarska@kotlarska.cz 
telefon 517070970 
fax 549 258 550 
IČO 44993978 
účet 37538621/00 

© ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4; červen 2023 



Květen v MŠ – Motýlci 
Začátkem měsíce jsme s dětmi oslavili Den matek. Děti vyráběly pro 
maminky dárky, které jim nadšeně předávaly. Letošní představení 
(besídka) pro maminky je však netradičně přesunuto na červen. Děti 
zatím pilně nacvičují a těší se, jak rodičům předvedou, co už samy 
dokážou. Mezitím do školky zavítalo divadlo Domino s programem „Hra 
na pohádku“. Jejich vystoupení bylo opět interaktivní, což děti velmi 
ocenily. Následný výtvarný workshop byl skvělým zakončením jejich 
návštěvy. 
Největší událostí měsíce se stalo Pasování předškoláků na školáky. 
Tentokrát se celý program nesl v rytířském duchu. Pro děti i rodiče bylo 
nachystáno spoustu aktivit a úkolů. Nechyběl ani závěrečný ceremoniál, 
během kterého byly děti slavnostně pasovány. 
S měsícem květnem jsme se rozloučili výletem na Kraví horu, kde se děti 
proměnily na streetartové umělce. Jejich povedené obrazy jistě 
zaujmou spoustu kolemjdoucích. 

Veronika Dvořáková, Helena Modlitbová 

Zvídálci v květnu 
Už od začátku května se děti začínaly chystat na oslavu Dne maminek. 
Učily se básničky, písničky a tanečky, aby potěšily maminky i ostatní 
členy rodiny. Sváteční odpoledne se velmi vydařilo. Maminky s dětmi si 
pochutnali na zákusku a potom všichni přítomní podpořili děti velkým 
potleskem při jejich prvním vystoupením před početným publikem. 
Další den předškoláci navštívili Nemocnici zvířátek se svými nemocnými 
plyšovými kamarády. Vdalším týdnu už následovalo slavnostní pasování 
předškoláků na školáky panem králem. Předškoláci společně přísahali, 
jak se budou pilně učit… a na památku dostali nejoblíbenější knihu 
prvňáčků “Povídání se zvířátky”. A na konci měsíce nás ještě navštívilo 
divadlo Domino s představením Hra na pohádku. 

Jana Formánková 

ŠD v květnu 
V měsíci květnu se většina tříd rozjíždí po částech naší vlasti na školy 
v přírodě, kde kromě poznávání nových míst, plníme různé úkoly, 
soutěžíme a seznamujeme se s novými technikami v rukodělné činnosti. 
Chodíme na výlety a neodradí nás ani nepřízeň počasí. Je to pro nás 
příjemná změna, kdy můžeme odjet z Brna a být venku v přírodě. Stávají 
se z nás rytíři, indiáni, cestovatelé, mravenečci atd. Pomalu a jistě se tak 
přibližujeme námi očekáváným letním prázdninám. 

Zájezd Verdun – Remeš – Paříž (Disneyland) 
Ve dnech 23. – 28. 5. 2023 skupina 46 žáků a 3 pedagogů navštívila 
Francii. 
Poznávací zájezd byl zahájen v 6:00h v neděli ráno u školy, a ještě týž 
večer jsme si prohlíželi největší bojiště 1. světové války – Verdun. Po 
přespání v hotelu Formule 1 jsme se v pondělí ráno vydali do Remeše, 
kde jsme si prohlédli katedrálu a poté pokračovali do Paříže. Navzdory 
všudypřítomným dopravním zácpám jsme v brzkém odpoledni byli u 

Eiffelovy věže. Po vystoupání do druhého patra a zpět nás čekala 
procházka k Invalidovně a poté ještě Latinská čtvrť. Po přespání 
v hotelu IBIS a vydatné snídani jsme v úterý vyrazili do Versailles, kde 
jsme navštívili jak zámek, tak zahrady. Odpoledne jsme se projeli lodí 
po Seině a následovala procházka po Montmartru. Ve středu nám 
celé dopoledne zabrala prohlídka Louvru, poté jsme se metrem 
přesunuli do moderní čtvrti La Défense a na závěr, zase metrem, jsme 
se dopravili do nejslavnější ulice v Paříži, Champs-Elysées s Vítězným 
obloukem. Závěrečný den, čtvrtek, byl ve znamení zábavy. I přes 
všudypřítomné fronty byl den v Disneylandu opravdu zážitkem. Večer 
jsme se unavení, ale plní dojmů, usadili do autobusu, který nás 
bezpečně přivezl v pátek zpátky ke škole. 
Vzhledem k tomu, že se nikdo neztratil, nikdo nikde nebloudil, nikdo 
neonemocněl, všichni si přivezli suvenýry a žáci francouzštiny i znalost 
nových slovíček (jako např.  le bouchon = dopravní zácpa, la sortie = 
východ), se zájezd rozhodně vydařil. 

Za pedagogický doprovod J. Kopečná, R. Machátová, K. Příborská 

Ornitologická vycházka 
Dne 28.4  jsme měli možnost podívat se do světa ptáků. Na začátku 
této skvělé vycházky jsme dostali dalekohledy, s jejichž pomocí byl 
svět ptáků mnohem zajímavější. Mezi prvními ptáky jsme našli kosa 
černého, holuba hřivnáče a další. Celou cestu nám náš průvodce 
ornitolog říkal různé zajímavosti. Někdy jsme se zastavili a udělali si 
tichou chvilku doprovázenou zpěvem ptáků. Při odchodu z parku na 
nás čekalo krásné překvapení a to v podobě strakapouda velkého. 

Alžběta Kapcárová, V.AVýstava v Uměleckoprůmyslovém muzeu v 
Brně 

Návštěva Uměleckoprůmyslového muzea 
Žáci 9. ročníků ve středu 10.5. 2023 navštívily výstavu Jiřího Pelcla, 
která byla zaměřena na užité umění neboli design. Výstava byla 
zajímavě komentovaná a díky ní se žáci seznámili s výrobou z různých 
materiálu, jako třeba plast, kov, dřevo, papír a sklo. Na konci výstavy 
se mohli žáci nechat obsloužit robotem, který jim připravil nápoj, 
který si vybrali. Věřím, že výstava byla zajímavým seznámením s 
moderním designem dnešní doby. 

Mgr. Kamila Příborská 

Olympiáda z českého jazyka 
V úterý 25. dubna se v Brně uskutečnilo krajské kolo Olympiády 
z českého jazyka. Velice nás potěšilo, že se do něj probojovala i naše 
žákyně Veronika Srbová z 9.A. A rozhodně se neztratila. V konkurenci 
28 soutěžících z celého Jihomoravského kraje obsadila krásné 9. 
místo. Veronice velmi gratulujeme, děkujeme za úspěšnou 
reprezentaci školy a přejeme hodně štěstí do budoucna. 

Dana Bendová 
 

Obvodní kolo Poháru rozhlasu 
Pohár rozhlasu je každoroční soutěž, která vytváří a udržuje atletické 

tradice na školách a podchycuje chlapce a děvčata k pravidelnému 

aktivnímu sportování. Letošní ročník je již 54. a naše škola se zapojila opět 

ve všech čtyřech kategoriích –  D III, H III, D IV, H IV. Soutěž je organizována 

atletickým svazem. Na hladkém průběhu se podílí i AŠSK (Asociace 

školních sportovních klubů), v jejímž čele stojí již dlouhá léta paní Mgr. 

Jaroslava Strouhalová a z atletického svazu nominovaný ředitel závodu 

pan Petr Kotyza. Závody se konaly na Stadionu VUT – Pod Palackého 

Vrchem a pro mnohé závodníky to byl zážitek, protože poprvé stáli na 

velkém čtyřstovkovém ovále a rychlém „mondu“. Soutěž probíhá 

v jednotlivých disciplínách (60m, 600m, 800m, 1000m, 1500m, 4x60m, 

skok daleký, skok vysoký, hod kriketovým míčkem a vrh koulí). 

Kategorie mladší žáci se umístila na 9. místě v soutěži družstev  - 2993 

body 

1. místo – 1000m   3:08,77m Matyáš Malý, 7.B 

4. místo – skok daleký 1,46m Adam Trtílek, 7.C 

6. místo – skok daleký  4,41m Adam Trtílek, 7.C 

6. místo – 4 x 60m  34,78s Švrček, Trtílek, Müller, Bauer 

7. místo – kriket  49,52m Jaromír Mikulica, 7.C 

8. místo – skok vysoký 1,36m Matěj Švrček, 7.C 

9.místo – skok daleký 4,17m Martin Elzner, 6.B 

 

Kategorie mladší žákyně se umístila na 5. místě v soutěži družstev  - 

4116 bodů 

2. místo – 600m  1:53,65 Linda Ryšková, 7.A 

4. místo – skok daleký 3,91m Lucie Mastná, 7.A 

5. místo – skok vysoký 1,26m Anna Bergerová, 6.A 

6. místo – 4 x 60m  36,24s Fremelová, Mastná, Soukupová, 

Ryšková 

8. místo – skok vysoký 1,26m Linda Ryšková, 7.A 

9. místo – skok vysoký 1,26m Amálie Dundáčková, 6.C 

10.místo – 600m  2:06,73 Beáta Ryglová, 6.C 

 

Kategorie starší žáci se umístila na 4. místě v soutěži družstev  - 4866 

bodů 

1.místo – skok vysoký 1,66m Jiří Priedhorský, 8.C 

1.místo – vrh koulí  10,54m Josef Sedlák, 9.B 

3. místo – skok vysoký 1,54m Vladimír Daněk, 9.B 

4. místo – 1500m  5:10,68 Martin Zřídkaveselý, 8.B 

5. místo – 60m   7,93s Adam Langer, 9.A 

9. místo – skok daleký 4,67m Vladimír Daněk, 9.B 

 

Kategorie starší žákyně se umístila na 1. místě – 5664 body 

1.místo – vrh koulí  10, 37m Barbora Šubová, 9.B 



2. místo – skok vysoký 1,46m Barbora Šubová, 9.B 

2. místo – skok daleký 4,51m Nikola Sabo, 9.B 

2. místo – 4 x 60m  32,86s Kostelníková, Sabo, Bauerová, 

Šubová 

3. místo – 800m  2:44,22 Ema Kostelníková, 9.B 

5. místo – 800m  2:47,74 Nikola Sabo, 9.B 

5. místo – vrh koulí  8,31m Sarah Fremelová, 8.C 

7. místo – Skok vysoký 1,38m Hana Bauerová, 9.B 

7. místo – 60m  8,74m  Ema Kostelníková, 9.B 

8. místo – vrh koulí  8,06m Lea Bartošová, 9.B 

10.místo – skok vysoký 1,30m Sarah Fremelová, 8.C 

 

Kromě skvělých osobních výkonů padl i rekord školy v kategorii starších 

děvčat ve štafetovém běhu 4 x 60m, který byl vytvořen v roce 2018 a 

měl hodnotu 33,92s. Nový rekord má hodnotu 32,86s. Na rekordu se 

dokonce podílela děvčata z jedné třídy, a to 9.B, což se ještě nikdy ve 

Pohárové historii naši školy nestalo. Starší děvčata dokonce pokořila i 

rekord školy v počtu bodů. Jeho hodnota byla  5262 z roku 2018 a 

děvčata ho navýšila o 402 body na 5664 body, což je výkon, se kterým 

nikdo nepočítal. Blahopřejeme! 

Do Okresního kola PR postoupila z 2.místa právě starší děvčata a na body 

pak postoupili starší chlapci z celkového 8. místa. V celé soutěži bylo 

zapojeno celkem 25 brněnských škol, které byly rozděleny do tří skupin. 

Děkujeme všem, kteří se zapojili a reprezentovali naši školu. Starším 

kategoriím držíme pěsti v Okresním finále. 

Miluše Nováková, Michaela Glückseligová 

 

Okresní kolo Poháru rozhlasu – REKORD ŠKOLY a 
POSTUP 
Týden po obvodním kole se konalo opět na Stadionu VUT – Stadion Pod 

Palackého vrchem Okresní kolo Poháru rozhlasu, které bylo velice 

úspěšné pro naše starší děvčata. Ta si totiž vybojovala postup ze 2. místa 

do Krajského kola a hlavně pokořila opět svůj týden starý rekord školy 

v počtu bodů!!! Nový rekord má hodnotu 5815! Padly ještě dva rekordy 

školy. Naše rychlá čtyřka z 9.B vylepšila svůj týden starý rekord ze štafety 

4x 60m a Bára Šubová překonala rekord ve skoku vysokém z roku 2016 

s hodnotou 1,53. Nový rekord posunula na hodnotu 1,56m! Bára je bas-

ketbalistkou a velkou sportovkyní, která již ve svém oblíbeném basket-

balu obléká reprezentační dres ČR a při reprezentaci naši školy měla velký 

podíl na postupu do krajského kola. Nejen Bára, ale všechna děvčata 

předvedla bojovnost a sportovního ducha a patří jim velký dík za fantas-

tické výkony a skvělou reprezentaci školy. Všem sportujícím děváťákům 

děkujeme a přejeme úspěšné studium na středních školách. 

 

2. místo – skok vysoký 1,46m Barbora Šubová, 9.B 

2. místo – skok daleký 4,51m Nikola Sabo, 9.B 

2. místo – 4 x 60m  32,86s Kostelníková, Sabo, Bauerová, 

Šubová 

3. místo – 800m  2:44,22 Ema Kostelníková, 9.B 

5. místo – 800m  2:47,74 Nikola Sabo, 9.B 

5. místo – vrh koulí  8,31m Sarah Fremelová, 8.C 

7. místo – Skok vysoký 1,38m Hana Bauerová, 9.B 

7. místo – 60m  8,74m  Ema Kostelníková, 9.B 

8. místo – vrh koulí  8,06m Lea Bartošová, 9.B 

10.místo – skok vysoký 1,30m Sarah Fremelová, 8.C 

Kromě skvělých osobních výkonů padl i rekord školy v kategorii 

starších děvčat ve štafetovém běhu 4 x 60m, který byl vytvořen v roce 

2018 a měl hodnotu 33,92s. Nový rekord má hodnotu 32,86s. Na 

rekordu se dokonce podílela děvčata z jedné třídy, a to 9.B, což se ještě 

nikdy ve Pohárové historii naši školy nestalo. Starší děvčata dokonce 

pokořila i rekord školy v počtu bodů. Jeho hodnota byla  5262 z roku 

2018 a děvčata ho navýšila o 402 body na 5664 body, což je výkon, se 

kterým nikdo nepočítal. Blahopřejeme! 

Do Okresního kola PR postoupila z 2.místa právě starší děvčata a na 

body pak postoupili starší chlapci z celkového 8. místa. V celé soutěži 

bylo zapojeno celkem 25 brněnských škol, které byly rozděleny do tří 

skupin. 

Děkujeme všem, kteří se zapojili a reprezentovali naši školu. Starším 

kategoriím držíme pěsti v Okresním finále. 

Miluše Nováková, Michaela Glückseligová 

 

Okresní kolo Poháru rozhlasu – REKORD ŠKOLY 
a POSTUP 
Týden po obvodním kole se konalo opět na Stadionu VUT – Stadion Pod 

Palackého vrchem Okresní kolo Poháru rozhlasu, které bylo velice 

úspěšné pro naše starší děvčata. Ta si totiž vybojovala postup ze 2. 

místa do Krajského kola a hlavně pokořila opět svůj týden starý rekord 

školy v počtu bodů!!! Nový rekord má hodnotu 5815! Padly ještě dva 

rekordy školy. Naše rychlá čtyřka z 9.B vylepšila svůj týden starý rekord 

ze štafety 4x 60m a Bára Šubová překonala rekord ve skoku vysokém 

z roku 2016 s hodnotou 1,53. Nový rekord posunula na hodnotu 1,56m! 

Bára je basketbalistkou a velkou sportovkyní, která již ve svém oblíbe-

ném basketbalu obléká reprezentační dres ČR a při reprezentaci naši 

školy měla velký podíl na postupu do krajského kola. Nejen Bára, ale 

všechna děvčata předvedla bojovnost a sportovního ducha a patří jim 

velký dík za fantastické výkony a skvělou reprezentaci školy. Všem spor-

tujícím děváťákům děkujeme a přejeme úspěšné studium na středních 

školách. 

2. místo – skok vysoký 1,46m Barbora Šubová, 9.B 

2. místo – skok daleký 4,51m Nikola Sabo, 9.B 

2. místo – 4 x 60m  32,86s Kostelníková, Sabo, Bauerová, 

Šubová 

3. místo – 800m  2:44,22 Ema Kostelníková, 9.B 

5. místo – 800m  2:47,74 Nikola Sabo, 9.B 

5. místo – vrh koulí  8,31m Sarah Fremelová, 8.C 

7. místo – Skok vysoký 1,38m Hana Bauerová, 9.B 

7. místo – 60m  8,74m  Ema Kostelníková, 9.B 

8. místo – vrh koulí  8,06m Lea Bartošová, 9.B 

10.místo – skok vysoký 1,30m Sarah Fremelová, 8.C 

 

Kromě skvělých osobních výkonů padl i rekord školy v kategorii starších 

děvčat ve štafetovém běhu 4 x 60m, který byl vytvořen v roce 2018 a 

měl hodnotu 33,92s. Nový rekord má hodnotu 32,86s. Na rekordu se 

dokonce podílela děvčata z jedné třídy, a to 9.B, což se ještě nikdy ve 

Pohárové historii naši školy nestalo. Starší děvčata dokonce pokořila i 

rekord školy v počtu bodů. Jeho hodnota byla  5262 z roku 2018 a 

děvčata ho navýšila o 402 body na 5664 body, což je výkon, se kterým 

nikdo nepočítal. Blahopřejeme! 

Do Okresního kola PR postoupila z 2.místa právě starší děvčata a na body 

pak postoupili starší chlapci z celkového 8. místa. V celé soutěži bylo 

zapojeno celkem 25 brněnských škol, které byly rozděleny do tří skupin. 

Děkujeme všem, kteří se zapojili a reprezentovali naši školu. Starším 

kategoriím držíme pěsti v Okresním finále. 

Miluše Nováková, Michaela Glückseligová 

 

Okresní kolo Poháru rozhlasu – REKORD ŠKOLY a 
POSTUP 
Týden po obvodním kole se konalo opět na Stadionu VUT – Stadion Pod 

Palackého vrchem Okresní kolo Poháru rozhlasu, které bylo velice 

úspěšné pro naše starší děvčata. Ta si totiž vybojovala postup ze 2. místa 

do Krajského kola a hlavně pokořila opět svůj týden starý rekord školy 

v počtu bodů!!! Nový rekord má hodnotu 5815! Padly ještě dva rekordy 

školy. Naše rychlá čtyřka z 9.B vylepšila svůj týden starý rekord ze štafety 

4x 60m a Bára Šubová překonala rekord ve skoku vysokém z roku 2016 

s hodnotou 1,53. Nový rekord posunula na hodnotu 1,56m! Bára je bas-

ketbalistkou a velkou sportovkyní, která již ve svém oblíbeném basket-

balu obléká reprezentační dres ČR a při reprezentaci naši školy měla velký 

podíl na postupu do krajského kola. Nejen Bára, ale všechna děvčata 

předvedla bojovnost a sportovního ducha a patří jim velký dík za fantas-

tické výkony a skvělou reprezentaci školy. Všem sportujícím děváťákům 

děkujeme a přejeme úspěšné studium na středních školách. 

 



 

Kategorie starší žáci se umístila na 5. místě v soutěži družstev  - 4922 

body 

2.místo – skok vysoký 1,66m Jiří Priedhorský, 8.C 

3.místo – vrh koulí  10,91m Josef Sedlák, 9.B 

3. místo – 60m  7,90s Adam Langer, 9.A 

5. místo – 1500m  5:15,71 Martin Zřídkaveselý, 8.B 

7. místo – skok daleký 5,01m Adam Langer, 9.A 

10. místo – skok vysoký 1,50m Vladimír Daněk, 9.B 

 

Kategorie starší žákyně se umístila na 1. místě – 5815 bodů (REKORD 

ŠKOLY) 

1.místo – vrh koulí  10, 54m Barbora Šubová, 9.B 

1. místo – skok vysoký 1,56m Barbora Šubová, 9.B REKORD 

ŠKOLY 

2. místo – 4 x 60m  32,84s Kostelníková, Sabo, Bauerová, 

Šubová REKORD Š. 

3. místo – skok vysoký 1,46m Hana Bauerová, 9.B 

4. místo – 800m  2:38,44 Ema Kostelníková, 9.B 

5. místo – skok daleký 4,41m Nikola Sabo, 9.B 

6. místo – 800m  2:45,81 Nikola Sabo, 9.B 

8. místo – 60m  8,87m Ema Kostelníková, 9.B 

10. místo – vrh koulí 7,79m Lea Bartošová, 9.B 

Miluše Nováková, Michaela Glückseligová 

 

 

 

 
 

 

Kategorie starší žáci se umístila na 5. místě v soutěži družstev  - 4922 

body 

2.místo – skok vysoký 1,66m Jiří Priedhorský, 8.C 

3.místo – vrh koulí  10,91m Josef Sedlák, 9.B 

3. místo – 60m  7,90s Adam Langer, 9.A 

5. místo – 1500m  5:15,71 Martin Zřídkaveselý, 8.B 

7. místo – skok daleký 5,01m Adam Langer, 9.A 

10. místo – skok vysoký 1,50m Vladimír Daněk, 9.B 

 

Kategorie starší žákyně se umístila na 1. místě – 5815 bodů (REKORD 

ŠKOLY) 

1.místo – vrh koulí  10, 54m Barbora Šubová, 9.B 

1. místo – skok vysoký 1,56m Barbora Šubová, 9.B REKORD 

ŠKOLY 

2. místo – 4 x 60m  32,84s Kostelníková, Sabo, Bauerová, 

Šubová REKORD Š. 

3. místo – skok vysoký 1,46m Hana Bauerová, 9.B 

4. místo – 800m  2:38,44 Ema Kostelníková, 9.B 

5. místo – skok daleký 4,41m Nikola Sabo, 9.B 

6. místo – 800m  2:45,81 Nikola Sabo, 9.B 

8. místo – 60m  8,87m Ema Kostelníková, 9.B 

10. místo – vrh koulí 7,79m Lea Bartošová, 9.B 

Miluše Nováková, Michaela Glückseligová 

 

 

 

 
 

 

Kategorie starší žáci se umístila na 5. místě v soutěži družstev  - 4922 

body 

2.místo – skok vysoký 1,66m Jiří Priedhorský, 8.C 

3.místo – vrh koulí  10,91m Josef Sedlák, 9.B 

3. místo – 60m  7,90s Adam Langer, 9.A 

5. místo – 1500m  5:15,71 Martin Zřídkaveselý, 8.B 

7. místo – skok daleký 5,01m Adam Langer, 9.A 

10. místo – skok vysoký 1,50m Vladimír Daněk, 9.B 

 

Kategorie starší žákyně se umístila na 1. místě – 5815 bodů (REKORD 

ŠKOLY) 

1.místo – vrh koulí  10, 54m Barbora Šubová, 9.B 

1. místo – skok vysoký 1,56m Barbora Šubová, 9.B REKORD 

ŠKOLY 

2. místo – 4 x 60m  32,84s Kostelníková, Sabo, Bauerová, 

Šubová REKORD Š. 

3. místo – skok vysoký 1,46m Hana Bauerová, 9.B 

4. místo – 800m  2:38,44 Ema Kostelníková, 9.B 

5. místo – skok daleký 4,41m Nikola Sabo, 9.B 

6. místo – 800m  2:45,81 Nikola Sabo, 9.B 

8. místo – 60m  8,87m Ema Kostelníková, 9.B 

10. místo – vrh koulí 7,79m Lea Bartošová, 9.B 

Miluše Nováková, Michaela Glückseligová 

 

 

 

 
 


